托克逊县财政局文件

托财社〔2022〕6号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━        关于拨付2022年中央财政就业

补助资金（第二批）预算的通知

县人社局：

为深入贯彻党中央、国务院和自治区党委、人民政府决策部署，抓实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，继续强化就业优先政策，根据吐鲁番市财政局《关于拨付2022年中央财政就业补助资金（第二批）预算的通知》（吐市财社〔2022〕13号）文件精神，现拨付你单位2022年中央财政就业补助资金预算635万元，现将有关事宜通知如下：

一、此次下达的就业补助资金预算，用于职业培训补贴、职业技能鉴定补贴、社会保险补贴、公益性岗位补贴、创业补贴、就业见习补贴、求职创业补贴、就业创业服务补贴和高技能人才培养补助等支出。

二、收入列2022年政府收支分类科目第1100248项“社会保障和就业共同财政事权转移支付收入”科目，支出功能科目列“20807就业补助”，需按照支出用途分别列入相关项级科目，政府经济分类列“51301上下级政府间转移性支出”科目。

三、此项资金纳入直达资金管理，直达资金标识均为“01中央直达资金”，此标识必须贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。同时，在指标管理系统中及时登录有关指标和直达资金标识，导入直达资金监控系统，确保数据真实、账目清晰、流向明确。
四、2022年就业补助资金预算分配进一步体现激励约束机制，突出奖优罚劣，加强绩效评价结果应用，切实提高财政资金效益。对列入《自治区人民政府办公厅关于对2021年实地督查中发现真抓实干成效明显地方给予激励的通报》（新政办发〔2021〕8号）名单中的就业先进地区，给予资金奖励。对审计和督查检查中发现问题、绩效评价结果差、预算执行不到位、资金结余消化慢的地方，对资金适当扣减。

五、你单位要认真落实中央和自治区绩效管理工作部署，切实强化就业补助资金绩效管理，健全绩效管理制度，加强绩效管理责任约束，及时分解区域绩效目标，做好绩效监控，切实做到花钱必问效、无效必问责。

六、就业补助资金已纳入直达资金监控系统管理，市财政局将资金分配下达区县，并负责指导财政、人社部门在监控系统中做好项目录入、支付审核、数据导入、绩效管理等工作。

附件：1.提前下达中央财政2022年就业补助资金（第二批）分配表。

2.2022年中央财政就业补助项目绩效目标表。

                       托克逊县财政局

2021年6月11日

抄送：本局领导  国库科  预算科  人社局

托克逊县财政局存档             202年6月11日印发
	2022年中央财政就业补助资金（第二批）分配表

	单位名称
	全年实际下达
资金合计
	其中：

	年初提前下达资
金
	此次下达资金

	人社局
	1668
	1033
	635